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Herbamedicus Maść z konopi Forte - pielęgnuje swędzącą
skórę 125ml
 

Cena: 49,00 pln

Opis słownikowy

Producent Herbamedicus

Opis produktu
 

Opakowanie: 125ml.

Maść z Konopi Forte Szwajcarska Herbamedicus zawiera 30% wysokiej jakości olejku z nasion konopi i zrównoważoną mieszankę 17
ziół.

Olejek z konopi pielęgnuje swędzącą i problematyczną skórę. Nadaje się również do cery suchej i wrażliwej. Olejek jest bogaty w
nienasycone kwasy tłuszczowe (kwas linolowy, alfa-linolenowy, a zwłaszcza kwas gamma-linolenowy). Nawilża i regeneruje skórę.

Zawiera 17 ekstraktów ziołowych, o których wiadomo, że:

- korzystnie wpływa na problematyczną, starzejącą się i wrażliwą skórę oraz łagodzi różne problemy skórne
- działa łagodząco, utrzymuje skórę w dobrym stanie, koi jej podrażnienia i reaktywność
- ogranicza występowanie suchych, szorstkich i łuszczących się obszarów na skórze

Skład: Olejek Konopny, Masło Kokosowe, Masło Shea, Olejek Migdałowy, Olejek Jojoba, Olejek makadamia, Olej z Dzikiej Róży, Olejek
Awokado, Olejek Nagietkowy, Granat, Olej z Wiesiołka, Fiołek Wonny, Fiołek Trójbarwny, Łopian Większy, Olejek Melisowy, Olej z Rokitnika
Zwyczajnego, Olejek Jałowcowy
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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